
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 10/08/2019 sur CLERMONT

Point extrême : 153 kmsPoint avant : 150 kms33 pigeons lâchés à 08:45

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 411

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
LUMBRES

33

Sociétés
3 33

Réclamations admises jusqu'au : 24/08/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

HAVET Maxime
HAVET Maxime
HAVET Maxime
HANOT Jacques
HANOT Jacques
HANOT Jacques
HANOT Jacques
HAVET Maxime
HANOT Jacques

Insc/Eng
LUMBRES

LUMBRES

Distance
354843
357813
354921
355081
354575
355064
355059
357854
355092

Constaté Ecart
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

Pén.
5
3
4
3
1
2
5
6
4

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

7
7
7
5
5
5
5
7
5

Amateurs / Colombier
150678

2
3

150847
2
3
4
4
5

Ch Fce
10:30:39
10:31:55
10:32:00
10:33:12
10:33:23
10:36:35
10:36:50
10:45:58
10:46:25

-15
-15
-15
-1
-1
-1
-1

-16
-1

1429,583
1412,606
1411,504
1394,365
1392,006
1352,079
1349,056
1248,368
1242,562

1
2
3
4
5
6
7
8
9

100,00
88,89
77,78
66,67
55,56
44,44
33,33
22,22
11,11
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